^a Dicitur f. Cantuar. Archiepiscopi ad nos perver- nit, quod cum G. de sancto Leodegario M. filiam suam absentem, cuidam R. nomine desponsaverit: [i. & f.] Postea orta sibi, quod præfatus R. ad alia defideret vota transtire, ad examen fuit dicti Archiepiscopi causa perita: qui sub anathematis intermissione prohibuit, ne antequam de præcepto negorio plene constaret, vir

^b In uno Vaticano: si forte placet Deo, qui matrimonii filius institutus & auctor, opus matrimonia consummarent, &c. b. C. codicis. i. i. comp. c. abeo. d. alii: si in antiquo, alio. e. Vigor. & Barn. al. Vigor. & B. sed fer. in om. manus. Vigor. & Barn. f. C. schol. i. i. comp.

Ttt